katechez, przynosi także oczekiwane duchowe owoce. Ośrodek rusinowicki,
przyciągając ogromne rzesze niepełnosprawnych, jest coraz bardziej znany i to nie
tylko w kraju ale
i poza jego granicami. Aktualnie na rehabilitację w Ośrodku oczekuje w kolejce ponad
1200 (tysiąc dwieście) niepełnosprawnych dzieci i młodzieży. W trosce
o niepełnosprawnych – z ofiar wiernych składanych z okazji Jubileuszu Roku 2000 –

Ośrodek został rozbudowany o Dom Opiekuna pw. św. Józefa. Od tego czasu możemy
przyjąć, każdym turnusie 150 osób; 75 niepełnosprawnych plus 75 opiekunów.